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3. juli 2024 

Flytter økologiforskningen den grønne omstilling nok? 
ICROFS vil gerne invitere til frokostmøde i Snapstinget den 12. september 2024, kl. 12.00-14.00 med temaet ”Flytter øko-
logiforskningen den grønne omstilling nok?”  

Til frokostmødet vil vi præsentere aktuelle eksempler på udviklings- og forskningsprojekter under det Økolo-
giske Forsknings- Udviklings- og Demonstrationsprogram (Organic RDD), som modtager midler fra Forsknings-
reserven. Mødet er en rigtig god mulighed for at høre, hvor langt vi i økologien er på områder som dyrevel-
færd, klima, biodiversitet og produktion. 

Vi håber at se en til to deltagere fra hvert parti blandt ordførerne inden for landbrug/fødevarer og forskning 
til arrangementet. Så reservér allerede nu datoen – endeligt program vil blive sendt ud efter sommerferien. 

Vel mødt! 

Jørn Jespersen 
Formand for ICROFS’ bestyrelse 
 
 
 
 
ICROFS (Internationalt Center for Forskning i Økologisk Jordbrug og Fødevaresystemer) koordinerer, udfører og formidler strategisk og 
anvendelsesorienteret forskning af høj kvalitet, som bidrager til at videreudvikle en bæredygtig, markedsdrevet og konkurrencedygtig 
dansk økologisektor. Forskningen og udviklingen skal skabe basis for en erhvervsrettet og praksisnær viden, som understøtter fremtidig 
vækst og troværdighed. Det økologiske erhvervs behov for viden og nye metoder danner derfor grundlag for ICROFS’ aktiviteter. Vi 
inddrager landmænd, rådgivere og virksomheder i forsknings- og udviklingsprojekter, hvilket er med til at sikre kort vej mellem ny 
viden og dens implementering i praksis. En vigtig opgave for ICROFS er formidling af og kommunikation om den nye viden fra forsk-
ningen til landmænd, rådgivere, virksomheder, øvrige interessenter og samfundet generelt. 

 
 
 
 

Invitation til: 
Miljø- og Fødevareudvalget 
Uddannelses- og Forskningsudvalget 
  

Offentligt
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Miljø- og Fødevareudvalget 2023-24

https://icrofs.dk/

